
  

 

 

Uchwała Nr XXII/181/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 28 lutego 2012 roku 

 
w sprawie wyrażenia woli przystąpienia przez Miejsko – Gminny Ośrodek 

Kultury w Karczewie do realizacji w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki projektu pn. „Podnoszenie kompetencji zawodowych bezrobotnych 

mieszkańców gminy Karczew poprzez szkolenia  

w zakresie języka angielskiego oraz oprogramowanie Office”.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 17 ust.2, pkt 4 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zmianami)  uchwala się, co 

następuje: 

 
§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w 

Karczewie do realizacji projektu pn. Podnoszenie kompetencji zawodowych bezrobotnych 

mieszkańców gminy Karczew poprzez szkolenia w zakresie języka angielskiego oraz 

oprogramowanie Office” w ramach Działania 7.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej 

integracji” Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa do realizacji projektu Dyrektorowi Miejsko -  

Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie - Pani Annie Zakrzewskiej. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

           Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie 

 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Karczewie opracował projekt w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki pn. „Podnoszenie kompetencji  zawodowych bezrobotnych 

mieszkańców gminy Karczew poprzez szkolenia w zakresie języka angielskiego oraz 

oprogramowania Office”, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.3  

Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. Głównym celem projektu jest integracja i 

aktywizacja mieszkańców Gminy Karczew zagrożonych bezrobociem z powodu braku 

odpowiednich kwalifikacji zawodowych. Projekt pozwoli na zdobycie nowych  

umiejętności koniecznych do większej aktywności zawodowej. 

Grupą docelową jest 16 mieszkańców Gminy Karczew (7 kobiet i 9 mężczyzn). 

Koszt projektu ustala się na ok. 50000 zł. Nie przewiduje się wkładu własnego. 

 

 

 


